单价(元)：1,725,000.00 数量：1.00 单位：年 总金额(元):¥ 1,725,000.00

依据《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及G245线、S308线等

部分道路日常养护服务采购采购项目的 《采购文件》 ，乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方

同意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、标的信息

品目编码 C15020400 品目名称 公路管理和养护服务

采购标的
G245线、S308线等部分道路日常养
护服务采购

服务范围 详见公开招标文件

合计金额人民币（大写）：壹佰柒拾贰万伍仟元整 （¥1,725,000.00 ）

二、服务要求

1、工作时间：按管理单位峨眉山市交通运输局《养护考核管理办法》规定，作业时间为上午8:00—12:00，下午2:00—6:
00（每年5月1日—9月30日可适当调整夏季作息时间，保证8小时工作时间）。节假日、汛期加强道路巡查，做好巡查记录。

2、其他要求：应提供垃圾压缩清运车（容量≧10立方米），大型洒水车（容量≧10000升），大型清扫车（清扫宽度≧3
米）各一辆，（自有车辆所有人为投标人的，提供车辆照片、机动车行驶证、机动车登记证、机动车交通事故责任强制保险单

复印件；租用的提供租赁合同，同时提供车辆机动车行驶证、机动车登记证复印件、机动车交通事故责任强制保险单。）且满